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Kategorija: Elektro sistem

- J"’ Starter CARGO

Pyt CAR111874
= Yo Sifra proizvoda: IC-GOWFVI
P Cena: 24639.89 RSD

: | £ *u cenu je uracunat PDV

Elektropokreta¢ (12V, 2,2kW) odgovara: TOYOTA AVENSIS VERSO, CARINA E VI, COROLLA,
COROLLA VERSO, PICNIC, PREVIAII, RAV 4 11 2.0D/2.2D 04.92-02.07

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.2 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 74.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom/ -10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOWFVI

OE Sifre
201088 AD KUHNER
111874 ARTNR _Z TCD
S6083 AS-PL
S6083(DENSO) AS-PL
0001 218 166 BOSCH
0986 017 500 BOSCH
0986 020 581 BOSCH
F042S0H032 BOSCH
CST44105 CASCO
DRS 7500 DELCO REMY
22800-03640 DENSO
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228000-3641
228000-3642
228000-9220
228000-9221
DSN928
335.043.102
25-1228
25-2096
25-3105

220703

103651

105303

105365

80 52 286
DENDSN928

JS 1088

8EA 012 526-021
8EA 737 419-001
J5 212 086
LRS01591
LRT00127
063280052
063280052010

944280522860
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DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FARCOM

FARCOM

FRIESEN

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI
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8212681 POWERMAX
4529 SPIDAN
STR-H032 UNIPOINT
438440 VALEO
458580 VALEO
838015 VALEO
31185R WAI
31347N WAI
31379R WAI
28100 0BO10 A TOYOTA
28100 64 310 TOYOTA
28100 64 430 TOYOTA
28100-08010 TOYOTA
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR111874 IC-GOWFVI

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: CAR111874
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 24.639,89
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOWFVI-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOWFVI-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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